Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Mnicipal de Tavares

Orgao

CAMARA MUNI CI PAL DE VEREADORES

GABI NETE DO PREFEI TO

SECRETARI A MUNI C. DE FI NANCAS

SEC. MUNI Cl PAL OBRAS, PUB. SERV. URBANCS
SEC. MUNI C. EDUCACAO CULTURA E DESPORTCS
SEC. MUNI Cl PAL SAUDE E BEM ESTAR

SEC. MUNIC. AGRIC. PESCA E MEI O AMBI ENTE
SEC. MUNI. TRAB. ACAO SCC. HAB. Cl DADANI A
SEC. MUNICI PAL, TURISMO, IND. COMERCI O
SEC. MUNIC. COORD. PLANEJ. E PRQIETCS
RESERVA DE CONTI NGENCI A

Fl avi o Jose Rodri gues de Souza
Prefeito Munci pal

Dot
Ex
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12. 204

Execucao dos O canmentos (Art.
Fevereiro de 2012
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. 093,51

Darl i

20, Inciso XII) -

Enpenhado

111.
121.
190.
608.
414.
663.
140.

59.
238.
194.

2.742

Costa de Sou

Cont ador

No Ano

493, 04
275, 56
761,75
194,79
343, 36
529, 22
130, 76
917, 33
938, 76
260, 17

0, 00

. 844,74

za

Despesa por O gao

Li qui dado
No Peri odo

39.
67.
107.
128.
364.
341.
70.
49.
50.
64.

1.282

M chel e da Araujo

Sec.

530, 64
021, 36
225, 46
087, 39
506, 03
977, 05
959, 83
265, 41
188, 94
124, 06

0, 00

. 886, 17

de Financas

Li qui dado

72.
72.
130.
145.
376.
405.
72.
52.
51.
75.

1. 454,

No Ano

694, 52
044, 36
317, 47
064, 28
976, 26
422, 33
834, 76
411,11
037, 10
762, 43

0, 00

564, 62



